
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

226 Ano XX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 06 de Setembro de 2022 • Edição IVDCLIII

ld:13B5A31E8633AABE 

' ESTADO DO PIAUÍ 
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO 

CNPJ: 06.772.859/0001-03 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO/PI 
A VISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 025/2022 2° VEZ 

OBJETO: Registro de Preços para futura contratação de empresa especializada para 
fornecimento de bilhetes passagens rodoviário e despacho de malotes e outros para atender as 
necessidades da prefeitura municipal de São Raimundo Nonato-PI e suas secretarias, conforme 
anexo I, MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO, TIPO DA 
LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR ITEM, VALOR PREVISTO R$ 796.368,50, FONTE 
DE RECURSO: FPM, ICMS, FMAS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS DATA DO 
RECEBIMENTO E ABERTURA DAS PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO: 19.09.2022 as 
08h00min, EDITAL INFORMAÇÕES Rod. Presidente Juscelino Kubitschek de Oliveira, S/N, 
na BR. 020, CEP nº 64770-000, São Raimundo Nonato - PI - Fone: (089) 3582-1054, (089) 
35822602 A disposição dos interessados no endereço supra no horário de 08h00min as 13:00, 
e acessível através do site www.bbmnetlicitacoes.com.br, SÃO RAIMUNDO NONATO/PI, 05 
de setembro de 2022. Paulo Sergio de Negreiros, Pregoeiro. 

CONTRATO 

MODALIDADE 

OBJETO 

CONTRATANTE 

CONTRATADO 

ld:10EF182DCB1FAA2E 

• ESTADO DO PIAUÍ 
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO 

CNPJ: 06.772.859/0001-03 
EXTRATO DE PUBLICA CÃO DE CONTRATO 

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

Nº 121/2022 

TOMADA DE PREÇO Nº 006/2022 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA 
EXECUÇÃO DE OBRAS CIVIS, PARA IMPLANTAÇÃO 
SISTEMA ABASTECIMENTO DE ÁGUA, NA LOCALIDADE 
CAITITU, ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE SÃO 
RAIMUNDO NONATO-PI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
CNPJ/MF sob o nº 06.772.859/0001-03. 
MOES SANTOS EIRELI-ME, CNPJNº42.817.622/000l-57 

VALOR R$ 34 7 .6 l 7,29(trezentos e quarenta e sete mil, seiscentos e dezessete 
reais e vinte e nove centavos) 

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, ISS, ARRECADAÇÃO E OUTROS RECURSOS 
DATA DA ASSINATURA 01 de setembro de 2022 
VlGENCIA 03 (três) meses 
SIGNATARIO Carmelita de Castro Silva (CONTRATANTE) 

Matheus de Santana Santos (CONTRATADO). 

São Raimundo Nonato-PI, OI de setembro de 2022. 

Carmelita de Castro Silva 
Prefeita Municipal 

ld:167C2EOF4147 AD44 
ESTADO DO PIAU( 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
CNPJ- ll.114.S5t/0001-oa-F- (D) 34511147 

tl:Ull t lltw.n.fnl_. 1:t0•Centrn-Cf'P•fM.SAS--000•5~-P ..... 
E•md- ~l!i:n~c•!ro~nld_hi,tm• ll.com 

~:~ 
SENÊD 

SELEÇÃO MERÍTOCRÁTICA DA GESTÃO ESCOLAR 

NOME DA ESCOLA NOME 00 INSCRITO 

Escola Municipal 7 de 1. Maria Lucimeiry 
Setembro - Rua José de Carvalho Félix 

Dias, 307, Centro. 

1. Erineidedos 
Centro de Educação Santos Lima 

Municipal - Rua Josino 
2 . Graciliana Mary Bartolomeu de 

Carvalho, 242, Centro. da Silva Carvalho 
3. Natanael de 

Carvalho Macêdo 

Complexo Escolar 1. Ana Dandara da 
Modelo - Rua José ·silveira de 

Carvalho, 806. Carvalho 

Creche Municipal 1. Keiliane Tecla de 
Raimunda Angelina Carvalho 

Félix - Rua Projetada, 
S/N, Bairro Soledade. 

Escola Municipal Érico 1. Pedro Rubens de 
Veríssimo - Pov. Serra Carvalho 

dos Cléudios. 

Escola Municipal São 1. Cássia Ramos 
Benedito - Rua João Mãozita Tavares 

Benedito de Morais, S/N 2 . Nerivaldo Braz 
- Bairro Soledade. de Carvalho 

Escola Municipal Nossa 1. Rafaela de 
Senhora do Pérpetuo Macêdo Carvalho 

Socorro - Pov. Santos 
Currallnho 

1. Jonó Antônio do 
Escola Munlclpol Santo Cnrvalho 

l snbel - S rro do GIi. --· - --
2 . Coclllo Moyro do 

Cnrvolho 

Escola Municipal 1. Joouó Francisco 
Euetóqulo Carvalho - do Sousa Santos 

Pov. Morlo Proto, 

2 . Cfcora Elvlna do 
Carvalho Morais 

--- -
Et1colo Munlcipul Podro ,. Jacilono Araújo 
Josó Modolros - Pov. Cordeiro 

Monto Smllo. 

-

frli, Elotno Dnnfos Lo1,as do Carvalho 
~ocroll'lrlo do Educoçi\o do Simões-PI 

Slrnõon - PI, 06 do Sotombro do 2022. 

PONTUACAO 

15,0 

11,0 

90 

8,0 

16,0 

7,0 

11,0 

15,0 

12,0 

15,0 

- -
13,0 

·11,0 

11,0 

!),0 

11 .0 

1 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

